
 

 

 

 

 

 

 

 

 41هفته 

 

 

 41هفته

 

 

 41هفته 

 

 

 44هفته

 

 

 41هفته

 

 

 9هفته

 

 

 8هفته

 

 

 7هفته

 

 

 6هفته 

 

 

 5هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 4هفته 

  

 

 روزها

 

 مکان حضور  یا فعالیت

  شنبه 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59 51/10/59 10/15/59 00/15/59 01/15/59 59/15/59 10/10/59

 نام رشته تحصیلی :

 الهیات علوم قران حدیث

 یکشنبه 00/00/50 01/00/50 59/00/50 15/05/50 15/05/50 02/05/50 09/10/59 55/10/59 55/10/59 19/15/59 05/15/59 05/15/59 52/15/59 15/10/59

 دوشنبه 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50 01/05/50 02/10/59 50/10/59 01/10/59 12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 10/10/59

 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59 50/10/59 00/10/59 11/15/59 00/15/59 50/15/59 51/15/59 10/10/59

 چهارشنبه 00/00/50 50/00/50 51/00/50 19/05/50 05/05/50 05/05/50 01/10/59 59/10/59 10/15/59 11/15/59 09/15/59 55/15/59 55/15/59 19/10/59

 پنج شنبه 09/00/50 55/00/50 55/00/50 12/05/50 00/05/50 51/05/50 05/10/59 52/10/59 15/15/59 15/15/59 02/15/59 50/15/59 01/15/59 12/10/59

 جمعه  02/00/50 50/00/50 01/00/50 11/05/50 00/05/50 50/05/50 51/10/59 51/10/59 10/15/59 01/15/59 01/15/59 50/15/59 00/15/59 11/10/59

 

 41هفته 

 

 41هفته

 

 41هفته 

 

 44هفته

 

 41هفته

 

 9هفته

 

 8هفته

  

 7هفته

 

 6هفته 

 

 5هفته 

 

 1هفته 

 

 1هفته 

 

 1هفته 

 

 4هفته 

روز 

 تشکیل

شماره 

 کلاس

ساعت 

 تشکیل

 

 استاد

 

 عنوان درس
 0صرف  آقای شکرزادُ 8-0330 202 دٍشٌبِ         01/10/59 12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 تعطیل رسمی

 0کاربردی  نحو آقای شکرزادُ 0330-11 202 دٍشٌبِ      01/05/50 02/10/59 50/10/59 01/10/59 12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 تعطیل رسمی

 0کلام  آقای شکرزادُ 11-12330 202 دٍشٌبِ      01/05/50 02/10/59 50/10/59 01/10/59 12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 تعطیل رسمی

تاریخ تحلیلی صذر  خاًن شکری 15-1633 203 دٍشٌبِ         01/10/59 12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 تعطیل رسمی

 اسلام
 0هنطق  خاًن درباًیاى 13330-15 201 دٍشٌبِ         01/10/59 12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 تعطیل رسمی

سالي  پٌجشٌبِ 09/00/50 تعطیل رسمی 55/00/50 12/05/50 00/05/50 51/05/50 05/10/59 52/10/59 تعطیل رسوی 15/15/59 تعطیل رسوی 50/15/59 01/15/59 12/10/59

 حیاط
 زباى خارجی آقای غیاثیاى 0330-8

 خاًن شاّرٍدی 0330-11 211 سِ شٌبِ   51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59 50/10/59 00/10/59 11/15/59 00/15/59 50/15/59 51/15/59 10/10/59

 
 فارسی عووهی

                   



 

 

 

 

 

 41هفته 

 

 

 41هفته

 

 

 41هفته 

 

 

 44هفته

 

 

 41هفته

 

 

 9هفته

 

 

 8هفته

 

 

 7هفته

 

 

 6هفته 

 

 

 5هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 4هفته 

  

 

 روزها

 

 مکان حضور  یا فعالیت

  شنبه 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59 51/10/59 10/15/59 00/15/59 01/15/59 59/15/59 10/10/59

 نام رشته تحصیلی :

 

  علَم قراى حدیثالْیات 

 یکشنبه 00/00/50 01/00/50 59/00/50 15/05/50 15/05/50 02/05/50 09/10/59 55/10/59 55/10/59 19/15/59 05/15/59 05/15/59 52/15/59 15/10/59

 دوشنبه 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50 01/05/50 02/10/59 50/10/59 01/10/59 12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 10/10/59

 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59 50/10/59 00/10/59 11/15/59 00/15/59 50/15/59 51/15/59 10/10/59

 چهارشنبه 00/00/50 50/00/50 51/00/50 19/05/50 05/05/50 05/05/50 01/10/59 59/10/59 10/15/59 11/15/59 09/15/59 55/15/59 55/15/59 19/10/59

 پنج شنبه 09/00/50 55/00/50 55/00/50 12/05/50 00/05/50 51/05/50 05/10/59 52/10/59 15/15/59 15/15/59 02/15/59 50/15/59 01/15/59 12/10/59

 جمعه  02/00/50 50/00/50 01/00/50 11/05/50 00/05/50 50/05/50 51/10/59 51/10/59 10/15/59 01/15/59 01/15/59 50/15/59 00/15/59 11/10/59

 

 41هفته 

 

 41هفته

 

 41هفته 

 

 44هفته

 

 41هفته

 

 9هفته

 

 8هفته

 

 7هفته

 

 6هفته 

 

 5هفته 

 

 1هفته 

 

 1هفته 

 

 1هفته 

 

 4هفته 

روز 

 تشکیل

شماره 

 کلاس

ساعت 

 تشکیل

 

 استاد

 

 عنوان درس

 5صرف  آقای شکرزادُ 0330-11 202 دٍشٌبِ 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50         

 5نحو کاربردی  آقای شکرزادُ 8-0330 202 دٍشٌبِ 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50 01/05/50 02/10/59 50/10/59      

 5کلام  خاًن حاج هحودی 8-0330 203 شٌبِ  01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59       

 5هنطق  خاًن درباًیاى 11-12330 201 دٍشٌبِ 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50         

 هبادی فقه و اصول خاًن حاج هحودی 0330-11 203 شٌبِ 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59       

 روش تحقیق در علوم  خاًن رستن خاًلَ 13330-15 204 شٌبِ 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59      

 کلیات فلسفه اسلاهی خاًن درباًیاى 13330-15 201 دٍشٌبِ 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50 01/05/50 02/10/59 50/10/59      

 خاًن حاج هحودی 11-12330 203 شٌبِ 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59       

 
 آضنایی با فقه 

 

آضنایی با تاریخ و  خاًن شکری 15-1633 203 دٍشٌبِ 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50 01/05/50 02/10/59 50/10/59      

 روضهای تفسیر قراى

                   



 

 

 

 

 41هفته 

 

 

 41هفته

 

 

 41هفته 

 

 

 44هفته

 

 

 41هفته

 

 

 9هفته

 

 

 8هفته

 

 

 7هفته

 

 

 6هفته 

 

 

 5هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 4هفته 

  

 

 روزها

 

 مکان حضور  یا فعالیت

  شنبه 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59 51/10/59 10/15/59 00/15/59 01/15/59 59/15/59 10/10/59

 نام رشته تحصیلی :

  علَم قراى حدیث

 یکشنبه 00/00/50 01/00/50 59/00/50 15/05/50 15/05/50 02/05/50 09/10/59 55/10/59 55/10/59 19/15/59 05/15/59 05/15/59 52/15/59 15/10/59

 دوشنبه 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50 01/05/50 02/10/59 50/10/59 01/10/59 12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 10/10/59

 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59 50/10/59 00/10/59 11/15/59 00/15/59 50/15/59 51/15/59 10/10/59

 چهارشنبه 00/00/50 50/00/50 51/00/50 19/05/50 05/05/50 05/05/50 01/10/59 59/10/59 10/15/59 11/15/59 09/15/59 55/15/59 55/15/59 19/10/59

 پنج شنبه 09/00/50 55/00/50 55/00/50 12/05/50 00/05/50 51/05/50 05/10/59 52/10/59 15/15/59 15/15/59 02/15/59 50/15/59 01/15/59 12/10/59

 جمعه  02/00/50 50/00/50 01/00/50 11/05/50 00/05/50 50/05/50 51/10/59 51/10/59 10/15/59 01/15/59 01/15/59 50/15/59 00/15/59 11/10/59

 

 41هفته 

 

 41هفته

 

 41هفته 

 

 44هفته

 

 41هفته

 

 9هفته

 

 8هفته

 

 7هفته

 

 6هفته 

 

 5هفته 

 

 1هفته 

 

 1هفته 

 

 1هفته 

 

 4هفته 

روز 

 تشکیل

شماره 

 کلاس

ساعت 

 تشکیل

 

 استاد

 

 عنوان درس

  0نحو کاربردی  دکتراحودی 16330-18 202 دٍشٌبِ      01/05/50 02/10/59 50/10/59 01/10/59 12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 

 هتوى عربیقرائت و درک  دکتراحودی 15-16330 202 دٍشٌبِ         01/10/59 12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 تعطیل رسمی

 0زباى تخصصی  خاًن درباًیاى 0330-11 201 دٍشٌبِ 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50 01/05/50 02/10/59 50/10/59 01/10/59 12/15/59 00/15/59   

شبٌِ 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50 01/05/50 02/10/59 50/10/59        سیری در نهج البلاغه اقای شکرزادُ 13330-15 203 دٍ

شبٌِ 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50           کلیات عرفاى اسلاهی اقای شکرزادُ 11-12330 203 دٍ

 آضنایی با ادیاى بسرگ خاًن رستن خاًلَ 11-12330 204 شٌبِ 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59       

آضنایی با علوم قراى  خاًن طْواسبی 0330-11 211 چْارشٌبِ 00/00/50 50/00/50 51/00/50 19/05/50 05/05/50 05/05/50 01/10/59 59/10/59      

 حذیث
                   

                   

                   

                   



 

 

 41هفته 

 

 

 41هفته

 

 

 41هفته 

 

 

 44هفته

 

 

 41هفته

 

 

 9هفته

 

 

 8هفته

 

 

 7هفته

 

 

 6هفته 

 

 

 5هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 4هفته 

  

 

 روزها

 

 مکان حضور  یا فعالیت

  شنبه 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59 51/10/59 10/15/59 00/15/59 01/15/59 59/15/59 10/10/59

 نام رشته تحصیلی :

  علَم قراى حدیثالْیات 

 یکشنبه 00/00/50 01/00/50 59/00/50 15/05/50 15/05/50 02/05/50 09/10/59 55/10/59 55/10/59 19/15/59 05/15/59 05/15/59 52/15/59 15/10/59

 دوشنبه 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50 01/05/50 02/10/59 50/10/59 01/10/59 12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 10/10/59

 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59 50/10/59 00/10/59 11/15/59 00/15/59 50/15/59 51/15/59 10/10/59

 چهارشنبه 00/00/50 50/00/50 51/00/50 19/05/50 05/05/50 05/05/50 01/10/59 59/10/59 10/15/59 11/15/59 09/15/59 55/15/59 55/15/59 19/10/59

 پنج شنبه 09/00/50 55/00/50 55/00/50 12/05/50 00/05/50 51/05/50 05/10/59 52/10/59 15/15/59 15/15/59 02/15/59 50/15/59 01/15/59 12/10/59

 جمعه  02/00/50 50/00/50 01/00/50 11/05/50 00/05/50 50/05/50 51/10/59 51/10/59 10/15/59 01/15/59 01/15/59 50/15/59 00/15/59 11/10/59

 

 41هفته 

 

 41هفته

 

 41هفته 

 

 44هفته

 

 41هفته

 

 9هفته

 

 8هفته

 

 7هفته

 

 6هفته 

 

 5هفته 

 

 1هفته 

 

 1هفته 

 

 1هفته 

 

 4هفته 

روز 

 تشکیل

شماره 

 کلاس

ساعت 

 تشکیل

 

 استاد

 

 عنوان درس

 0نحو کاربردی  دکتر احودی 16330-18 202 شٌبِ 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59      

 علوم بلاغی دکتر احودی 15-16330 202 شٌبِ      09/05/50 00/10/59 50/10/59 51/10/59 10/15/59    

 ههارتهای ترجوه حبیب آقاعلی 8-0330 204 شٌبِ      09/05/50 00/10/59 50/10/59 51/10/59 10/15/59    

 5رباى تخصصی  خاًن درباًیاى 15-16330 201 دٍشٌبِ 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50 01/05/50 02/10/59 50/10/59 01/10/59 12/15/59 00/15/59   

 5تاریخ تفسیر قراى  خاًن یکتاپَر 8-0330 205 شٌبِ 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59      

هکاتب و روضهای  خاًن یکتاپَر 0330-11 205 شٌبِ 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59      

 5کرین تفسیرقراى 

 0فقه الحذیث  خاًن یکتاپَر 11-12330 205 شٌبِ 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59      

قرائت درک هتوى  خاًن یکتاپَر 13330-15 205 شٌبِ 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59      

 تفسیری

اقای  16330-18 205 شٌبِ 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59       

 رستگارصفت
 5بلاغت قراى 

اقای  16330-18 205 شٌبِ        50/10/59 51/10/59 10/15/59 00/15/59 01/15/59 59/15/59 10/10/59

 رستگارصفت
 تاثیر قراى در پیذایص

اقای  15-16330 205 شٌبِ 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59 51/10/59 10/15/59    

 رستگارصفت
 0زباى تخصصی 


